[image: image1.jpg]

                           проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
____2018 №

О рассмотрении проекта решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2017 год» и назначении публичных слушаний
В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, совет  депутатов  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2017 год (прилагается) в приложении газеты «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Черновское сельское поселение http://черновское-адм.рф/ в разделе «Документы-проекты НПА».
3. Установить, что предложения по проекту решения направляются почтовым отправлением, либо принимаются в администрации муниципального образования (д. Монастырек, д. 16а) до 23.04.2018 года. В обращении должны быть указаны: фамилия, имя, отчество гражданина и его место жительства (наименование юридического лица, его место нахождения).

4. Назначить следующую дату и место проведения публичных слушаний 24.04.2018 года в 15-00 часов в ДК Черновское сельского поселения по адресу: п. Черновское, ул. Шоссейная, д. 4.

5.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                               М.А. Филиппова
                                                             [image: image2.jpg]

                                    проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______2018   № ____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2017 год.
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района от 25.07.2008 № 144 (с изменениями и дополнениями), совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение за 2017 год согласно приложению 1 по доходам в сумме 12 165,3 тысяч рублей и по расходам в сумме 14 084,1 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 1 918,8 тысяч рублей со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита муниципального образования Черновское сельское поселение на 2017 год согласно приложению 2;
по доходам муниципального образования Черновское сельское поселение на 2017 год согласно приложению 3;
по распределению расходов бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, группам, подгруппам видов расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 5;

по ведомственной классификации расходов муниципального образования Черновское сельское поселение на 2017 год согласно приложению 6.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования                                                                       М.А. Филиппова